
 

 

UCHWAŁA NR XXII/105/2025 

RADY MIEJSKIEJ  GMINY RYCHTAL 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/89/16 Rady Gminy Rychtal z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych w Gminie Rychtal, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Rychtal udostępnionych przewoźnikom  i operatorom oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1. i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm. ) i art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285z późn. zm. ) Rada 

Miejska Gminy Rychtal uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/89/16 Rady Gminy Rychtal z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie: określenia 

przystanków komunikacyjnych w Gminie Rychtal, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rychtal 

udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

zmienionej uchwała nr XXI/137/2020 Rady Gminy Rychtal z dnia 30-06-2020 , wprowadza się następujące 

zmiany : 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie : 

„§ 1. ust. 2 Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rychtal stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rychtal. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Rychtal 

(-) Aleksandra Olejnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 6513



Załącznik do uchwały Nr XXII/105/2025 

Rady Miejskiej  Gminy Rychtal 

z dnia 4 września 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionym operatorom i przewoźnikom, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rychtal 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Lokalizacja 

1. Wielki Buczek Wielki Buczek 

Przystanek zlokalizowany w Wielkim 

Buczku przy drodze powiatowej nr 5688P 

(wjazd do Trzcinicy) 

2. Wielki Buczek Wielki Buczek Kościół 

Przystanek zlokalizowany w Wielkim 

Buczku przy drodze powiatowej nr 5687P 

koło kościoła 

3. Stogniewice Stogniewice 

Przystanek zlokalizowany w Stogniewicach  

przy drodze gminnej nr G-870029-P (koło 

posesji nr 1) 

4. Sadogóra Sadogóra las 

Przystanek zlokalizowany przy drodze 

powiatowej nr 5687P (skrzyżowanie z drogą 

gminną G 870035-P (las)) 

5. Sadogóra Sadogóra 

Przystanek zlokalizowany w Sadogórze  

przy drodze powiatowej nr 5678P – przy 

posesji nr 33 

6. Krzyżowniki Krzyżowniki 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Krzyżowniki przy drodze powiatowej nr 

5686P – koło remizy OSP 

7. Rychtal Rychtal ul. Kępińska 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Rychtal, przy ul. Kępińskiej w ciągu DK nr 

39 

8. Rychtal Rychtal Rynek 
Przystanek zlokalizowany  w miejscowości 

Rychtal, ul. Jordanowej przy DK nr 39 

9. Rychtal Rychtal ul. Namysłowska 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Rychtal przy ul. Namysłowskiej w ciągu DK 

nr 39 

10. Rychtal Rychtal OSP 
Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Rychtal, ul. Ogrodowa  przy  remizie OSP  

11. Rychtal Rychtal przedszkole 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Rychtal w ciągu ulicy Słonecznej przy 

Przedszkolu Samorządowym 

12. Proszów Proszów 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Proszów przy drodze powiatowej  nr 5686P ( 

przy posesji nr 32) 

13. Proszów 
Proszów/ Dalanów nr domu 

15 

Przystanek zlokalizowany przy drodze 

powiatowej nr 5686P (trasa Krzyżowniki – 

Proszów) 

14. Dalanów Dalanów 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Dalanów przy skrzyżowaniu drogi gminnej 

G-870050-P z droga powiatową  nr 5636P 

15. Dalanów Dalanów  - Kasztanówka  

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Dalanów przy skrzyżowaniu drogi gminnej 

nr         G-870029 z droga gminna nr G-

870050 (przy posesji nr 5) 

16. Skoroszów Skoroszów  - DK 39 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Skoroszów przy skrzyżowaniu drogi gminnej 

G-870053-P z droga krajową nr 39 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6513



17. Skoroszów Skoroszów Kościół 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Skoroszów przy drodze gminnej nr G-

870053-P przy Kościele 

18. Skoroszów Skoroszów Cło 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Skoroszów przy posesji nr 12 w ciągu drogi 

gminnej nr G-870044-P 

19. Skoroszów Skoroszów  Huby 
Przystanek zlokalizowany przy drodze 

gminnej nr G-870047-P 

20. Dworzyszcze Dworzyszcze bloki 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Dworzyszcze w ciągu drogi gminnej nr G-

870032-P  przy posesji nr 18 

21. Zgorzelec Zgorzelec – DK39 

Przystanek zlokalizowany w Zgorzelcu przy 

w ciągu drogi krajowej nr 39 przy 

skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 5682P 

22. Zgorzelec Zgorzelec 

Przystanek zlokalizowany w Zgorzelcu przy 

skrzyżowaniu drogi gminnej nr G-870033-P 

z droga gminną nr G-870044-P 

23. Darnowiec Darnowiec 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Darnowiec przy drodze powiatowej nr 

5682P(przy posesji nr 1) 

24. Darnowiec Darnowiec  

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Darnowiec przy drodze powiatowej nr 

5682P przy boisku gminnym 

25. Drożki Drożki 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Drożki przy drodze powiatowej nr 5682P 

koło szkoły 

26. Drożki OSP – Drożki 10a 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Drożki przy drodze powiatowej nr 56832P 

koło siedziby OSP – Drożki 10a 

27. Drożki Drożki Bloki 
Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Drożki przy drodze gminnej koło bloków 

28. Ryniec Ryniec 
Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Ryniec przy drodze gminnej G-870018-P 

29. Mały Buczek 

 

, 

Mały Buczek 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Mały Buczek przy drodze powiatowej nr 

5688P (skrzyżowanie z drogą gminna nr G-

870029-P) 

30. Szarlota Szarlota 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Szarlota przy drodze gminnej nr G-870039 

(koło placu zabaw) 

31. Okrzyce Okrzyce 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Okrzyce przy drodze gminnej nr  G-870036-

P (koło placu zabaw) 

32. Dworzyszcze 
Dworzyszcze przy posesji  

nr 1  

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Dworzyszcze w ciągu drogi gminnej nr G-

870047-P  przy posesji nr 1 (Derkacówka) 

33. Gierczyce Gierczyce przy posesji nr 2 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Gierczyce w ciągu drogi gminnej nr G-

870056-P  przy posesji nr 2  

34. Remiszówka Remiszówka przy posesji nr 1 

Przystanek zlokalizowany w miejscowości 

Remiszówka w ciągu drogi gminnej nr G-

870056-P  przy posesji nr1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6513


		2025-09-11T11:32:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




